РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА ПОГАР
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.11.2023 года №4-148
пгт Погар

Об определении границ избирательных
округов для проведения выборов депутатов
Совета народных депутатов посёлка Погар

    Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет народных депутатов посёлка Погар

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]   1. Утвердить границы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов посёлка Погар
   2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Погарского района.
   3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Погарского района.

Глава посёлка Погар                                                                   С.В. Сучкова